
 

 
 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 
     IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

 
D E L I B E R A Z I O N E 

 
della 

 
G I U N T A  C O M U N A L E 

 
ORIGINALE N° 99 del 21/06/2022 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2022/2024 AI 

SENSI DELL' ART. 175 COMMA 5 BIS D. LGS N. 267/2000. 
 
L'anno duemilaventidue, il giorno ventuno del mese di Giugno  alle ore 15:00, presso il  Palazzo 
Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita, 
sotto la presidenza del Il Vice Sindaco Bagnoli Massimiliano, la Giunta Comunale. 
In relazione al Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, approvato con delibera di 
Giunta Comunale n. 55 del 7/4/2022, i lavori della Giunta si svolgono in videoconferenza. 
Intervengono i signori: 
n. 4 in sede, Bagnoli Massimiliano, Brogi David, Lazzeretti Roberta, Macchi Stefania; 
n. 0 in collegamento; 
Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Segretario Generale 
Dott.ssa Rosanna Mattera. 
Intervengono i Signori: 
 

Nominativo Carica Presenza 
BROGI FRANCESCA Sindaco NO 
BAGNOLI MASSIMILIANO Vice Sindaco SI 
BROGI DAVID Assessore SI 
LAZZERETTI ROBERTA Assessore SI 
MACCHI STEFANIA Assessore SI 
VANNI FRANCESCO Assessore NO 

 
PRESENTI: 4                    ASSENTI: 2 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 
a trattare il seguente argomento: 



OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2022/2024 AI 
SENSI DELL' ART. 175 COMMA 5 BIS D. LGS N. 267/2000. 

 
 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la delibera di C.C. n. 12 del 09/03/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2022/2024; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 13 del 09/03/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n° 50 del 29/03/2022 ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) per il triennio 2022/2024 e piano delle performance (P.D.O) 2022/2024. Approvazione”;  
 
Vista la deliberazione consiliare di variazione al bilancio di previsione 2022/2024 n. 37/2022 e che 
si rende pertanto necessario adeguare il corrente piano esecutivo di gestione ai nuovi stanziamenti 
previsti in bilancio, ai sensi dell’art. 175, 9°comma, del D.Lgs. 267/2000; 
 
Vista altresì la deliberazione di Giunta Comunale n.64/2022 relativa alla variazione del 
funzionigramma dell’Ente; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, espresso ai sensi dell’art. 49 comma 1 e dell’art. 147 bis, D.Lgs 267/2000; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità contabile comprendente il visto attestante la copertura 
finanziaria, rilasciato ai sensi dell’art. 49 comma 1 e dell’art. 147 bis, D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi, resi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di apportare al piano esecutivo di gestione per il triennio 2022/2024 le  variazioni 
conseguenti alle deliberazioni di cui in premessa narrativa, quali risultano nel prospetto  
contabile (ALL. 1), allegato al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dichiarare, ai sensi dell'art. 134 del D.lgs. n. 267/2000, il presente atto immediatamente 

eseguibile con votazione unanime. 
 

 
 

 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
Il Vice Sindaco 
   Bagnoli Massimiliano 

Segretario Generale 
   Dott.ssa Rosanna Mattera 

 
 


